nápoja, do ktorej sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa súvisiace s jeho prípravou, 

varením a výdajom. 

4. Suma finančných prostriedkov určená na finančné pokrytie činností poskytovateľa na rok 

2025 podľa tohto kontraktu v prospech objednávateľa je určená vo výške 1 731 066,00 Eur 

s DPH (spolu slovom: jedenmiliónsedemstotridsaťjedentisícšesťdesiatšesť eur a 0/100) 

a jej špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1  

5. Cena za služby poskytované v prospech objednávateľa podľa tohto kontraktu je stanovená 

podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov.